шмш DONETSK PEOPLED
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«04» мая 2017г. г. Донецк №134

«О признанииутратившим силу Распоряжения Глаш
Донецкой Народной Республики от 30 декабря 2015г. №259»

С целью приведения нормативных правовых актов Главы Донецкой
Народной Республики в соответствие с действующим законодательством

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

L Признать утратившим силу Распоряжение Плавы Донецкой
Народной Республики от 30 декабря 2015г, №259 «О создании
республиканского межведомственного штаба по борьбе с последствиями
неблагоприятных погодных условий»,

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

К 1Ntt1©Глава
Донецкой Народной Республики р А.В. Захарченко

#5? J v?